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شنبه آینده در بورس کالا رقم می خورد
عرضه ۱۵۰ هزار تن شمش بلوم در 

قالب قرارداد کشف پریمیوم

 روز شنبه هفته آینده ۲۴ شهریور ماه ۱۵۰ هزار 
ارفع  فولاد  و  آهن  شرکت   ۵SP بلوم شمش  تن 
شامل ۲۰ ردیف عرضه و در قالب قرارداد پریمیوم 

روی تابلوی بورس کالای ایران می رود.
عرضه،  اطلاعیه  براساس  کالاخبر،  گزارش  به 
مرجع قیمت مبنا میانگین موزون معاملات ۳ هفته 
آخر شمش بلوم )۵SP و ۳SP( در بورس کالا قبل 
از معامله نهایی است. همچنین فرمول محاسبه 
قیمت نهایی در این عرضه، قیمت مبنا به اضافه 
پریمیوم بوده و حداقل خرید هزار تن اعلام شده و 
تاریخ معامله نهایی این قراردادها از ۱۴ مهرماه تا ۱۸ 
اسفندماه سال جاری خواهد بود. براساس اطلاعیه 
عرضه منتشر شده، واریز ۱۰درصد ارزش قرارداد 
با  پریمیوم  قرارداد  پریمیوم جهت تسویه  کشف 
عنوان پیش پرداخت معامله نهایی الزامی بوده و 
تسویه معامله نهایی این قراردادها به صورت نقدی 

- اعتباری است.
مزایای قرارداد کشف پریمیوم

نوعی  پریمیوم  کشف  گزارش،  این  براساس 
قرارداد بلندمدت است که در بازار فیزیکی بورس 
کالای ایران منعقد می شود. به موجب این قرارداد، 
طرفین متعهد می شوند که در زمان مشخصی در 
آینده کالای تعیین شده را براساس قیمت نهایی، 
التفاوت  مابه  علاوه  به  مبنا  قیمت  فرمول  از  که 
توافق شده، محاسبه می شود، معامله کنند. در این 
قرارداد، خریدار بخشی از ثمن معامله را در زمان 
توافق )طبق اطلاعیه عرضه(، به فروشنده پرداخت 
و تسویه مابقی وجه متعاقباً و براساس شرایطی 
انجام می شود که در زمان عقد قرارداد مشخص 
می گردد. مکانیسم این قرارداد به گونه ای است که 
در ابتدای انجام توافق، طرفین باید قسمتی از ارزش 
حدودی معامله را نزد اتاق پایاپای به عنوان وجه 
الضمان تودیع کنند. مهم ترین مزیت روش خرید 
بر پایه قرارداد کشف پریمیوم امکان برنامه ریزی 
برای تولید و فروش آتی تولیدکنندگان است؛ به 
طوری که به کمک این قرارداد بلندمدت خریدار 
مطمئن می شود در مدت مقرر مواد اولیه موردنیاز 
نگرانی  بنابراین  او خواهد رسید.  به دست  تولید 
بابت تامین مواد اولیه مصرفی مورد نظر خود را 
ندارد. در طرف مقابل هم تولیدکننده یا فروشنده 
نیز این اطمینان خاطر را دارد که در تامین مواد 
اولیه موردنیاز برای تولید و فروش آتی خود برنامه 
این  مزایای  دیگر  از  انجام دهد.  دقیق تری  ریزی 
قرارداد می توان به مدیریت سرمایه در گردش، 
نظارت دقیق و شفافیت معاملاتی، امکان پوشش 
امکان  قیمتی،  نوسانات  به  مربوط  های  ریسک 
صادرات محصولات مازاد بر نیاز بازار داخل و حذف 

سفته بازان اشاره کرد.

مدیرعامل بانک مسکن:
مبلغ پرداختی بانک مسکن در طرح 

نهضت ملی از ۱۰۰ همت عبور کرد

بانک  مدیرعامل  حسینی،  عباس  سید  دکتر 
قرارداد ۳۷۳ هزار و ۲۷۷ واحد  انعقاد  از  مسکن 
نهضت ملی در بانک مسکن در قالب ۵۵ هزار و 
۴۰۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷۲ هزار و ۶۹۶ میلیارد 
تومان )بدون احتساب افزایش تسهیلات فوق تا 

۵۵۰ میلیون تومان( خبر داد.
هیبنا؛  مسکن –  خبری بانک  پایگاه  گزارش  به 
دکتر سید عباس حسینی افزود: از ابتدای طرح 
 ،۱۴۰۳ شهریورماه  اول  تا  مسکن  ملی  نهضت 
در  مسکونی  واحد   ۴۲۶ و  هزار   ۵۳۰ مجموعاً 
کل  اداره  سوی  از  پروژه   ۵۵۶ و  هزار   ۹۴ قالب 
عمران  شرکت  مسکن،  بنیاد  شهرسازی،  و  راه 
امام)ره(،  فرمان  اجرایی  ستاد  جدید،  شهرهای 
مسکن،   صندوق  شهرداری ها،  همیاری  سازمان 
قرارگاه امام حسن)ع(، سازمان صدا و سیما، اتاق 
وزارت  پرورش،  و  آموزش  وزارت  ایران،  تعاون 
جهاد کشاورزی و خودمالکان شهری و روستایی 
به بانک مسکن معرفی شده است که ۲۸ درصد 
از این واحدها خودمالک هستند.مدیرعامل بانک 
از  درصد  سه  فقط  که  این  به  اشاره  مسکن با 
اختیار بانک  در  کشور  بانکی  نظام  های  سپرده 
مسکن است، گفت: این بانک تا آغاز شهریورماه 
سال جاری، از مجموع مبلغ تأمین اعتبار پروژه های 
نهضت ملی مسکن در کل شبکه بانکی کشور به 
تنهایی بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان به عنوان 
پرداخت کرده  پروژه ها  به سازندگان  سهم الشرکه 
است که در نوع خود بی نظیر و قریب به ۷۰ درصد 
از پرداختی کل نظام بانکی است. وی افزود: تاکنون 
۵۱ هزار و ۲۹۸ واحد مسکونی نهضت ملی در بانک 
رسیده  اقساطی  فروش  و  بهره برداری  مسکن به 
است که بالاترین عملکرد در کل شبکه بانکی بوده 

و روند فوق با جدیت بیشتر نیز پیگیری می شود.
سهمیه بانک  گفت:  پایان  در  حسینی  دکتر 
مسکن در سه سال اول اجرای این طرح ، بالغ بر 
۲۵۹ همت بوده است که به رغم سهم حدود ۳ 
درصدی این بانک از کل سپرده های شبکه بانکی 
کشور ، با سهمیه بیش از۵/۱۸ درصد از نهضت 
ملی مسکن بیشترین سهمیه را در میان تمام بانک 
های کشور داشته است. عملکرد تاثیرگذار این بانک 
در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن نشان 
کار  و  مسئولانه  جهت گیری  مضاعف،  همت  از 
جهادی برای خانه دار شدن مردم دارد که ان شاالله 

با تلاش هرچه بیشتر ادامه خواهد یافت.

کمبود برق و قطعی مکرر آن طی سال جاری به 
صنایع کشور خسارت چند هزار میلیارد تومانی وارد 
توسط  انجام شده  تحقیقات  براساس  است.  کرده 
معاونت پژوهشی انجمن ساتکا، صنایع مختلف نظیر 
فولاد، پتروشیمی و سیمان و دیگر صنایع خسارت 

هنگفتی ناشی از قطع برق را متحمل شده اند.
به طور متوسط، زیان هر کیلووات برق قطع شده 
بین ۱.۵ تا ۲ یورو تخمین زده شده و این خسارت 
برای صنایع کشور برای هر کیلووات بین ۷۰۰۰ تا ۶۳ 

هزار تومان متغیر است.
کم کاری وزارتخانه های صمت و نیرو

به گزارش تجارت نیوز،چندی پیش احمد مرادی، 
اسلامی،  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو 
برنامه  و  برق  ناترازی  که  موضوع  این  بر  تاکید  با 
صنایع  و  دولت  دغدغه  سال هاست  خاموشی ها 
است، گفت: » در مهر ماه سال ۱۴۰۰ تفاهم نامه ای 
احداث  بر  مبنی  صمت  وزارت  و  نیرو  وزارت  بین 
در  خودتامین  نیروگاه  مگاوات  هزار   ١٠ حداقل 
شرکت های صنعتی امضا شد اما تاکنون اقدامات 
قابل توجهی برای این منظور در این دو وزارت خانه 
انجام  پیگیر  دوازدهم  مجلس  است.  نشده  انجام 

تعهدات این تفاهم نامه است.«.
او ادامه داد: »کمبود برق و خاموشی های مکرر 
به  تومانی  میلیارد  هزار  آمدن خسارت  وارد  باعث 
صنایع  از  دیگر  برخی  و  آلومینیوم  فولاد،  صنایع 
پتروشیمی،  برآوردهای صنایع  بورسی شده است. 
فولاد و سیمان نشان  دهنده خسارت و عدم  النفعی 
معادل ۴ تا ۵ میلیارد دلار به دلیل قطعی برق در 

طول یک سال است.«.
مرادی همچنین به چالش صنایع در فصل سرما 
»دولت  افزود:  و  کرد  اشاره  نیز  گاز  درخصوص 
حضور  نیازمند  انرژی  ناترازی  حل  برای  چهاردهم 
این  در  گذاری  سرمایه  و  بخش خصوصی  بیشتر 
بخش است؛ چراکه در حال حاضر در بخش گاز نیز 
به خصوص در فصل سرما با ناترازی قابل توجهی 
مواجه هستیم که برای این ناترازی دولت چهاردهم 

باید اقدامات اساسی انجام دهد.«.
عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه با تاکید بر 
اینکه دولت و وزارت نیرو باید تلاش کنند برای سال 
آینده با ساخت و تکمیل نیروگاه های خورشیدی و 
تبدیل نیروگاه های حرارتی به سیکل ترکیبی از تکرار 

»چالش  داد:  توضیح  کنند،  جلوگیری  شرایط  این 
بزرگ ناترازی برق در ایران به حدی رسیده است که 
کارشناسان پیش  بینی می کنند در ۱۰ سال آینده، 
اکثر صنایع بزرگ کشور نتوانند برق مورد نیاز خود 
را تامین کنند، این رویداد ضربه بزرگی به اقتصاد 

کشور خواهد زد.«.
پیش بینی قطعی ۱۶ساعته برق در روز طی ۱۰ سال 

پیش رو!
نیز  تهران  بازرگانی  اتاق  انرژی  کمیسیون  برآورد 

نشان می دهد که در روزهای پیک مصرف، قطعی 
به  خسارت  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰۰ حدود  برق 

صنعت کشور وارد کرده است.
رضا ریاحی، نایب رئیس هیئت مدیره شرکت  های 
تولیدکننده برق نیز درباره این ناترازی ها اظهار کرد 
هزار  پیک مصرف شبکه حدود ۱۵  در  اکنون  که 
مگاوات ناترازی برق وجود دارد و اگر این روند به 
همین ترتیب پیش برود، در ۱۰ سال آینده حدود 
۳۷ هزار مگاوات ناترازی تولید خواهیم داشت که 

در واقع ۳۳ درصد از نیاز مصرف خواهد بود.
البته باید توجه داشت که چالش صنایع تنها به 
ناترازی برق خلاصه نمی شود. صنایع با نزدیک شدن 
به فصل سرما با معضلی به نام ناترازی گاز نیز مواجه 
می شوند که وضعیت آن به مراتب نگران کننده تر از 

برق است.
ناترازی ها  رشد قیمت فزاینده  این  به طور کلی 
شمش فولاد، سیمان و دیگر محصولات صنایع را در 

پی خواهد داشت.

در مجلس گفت:  تنگستان  و  نماینده دشتی  زارعی،  غلامحسین 
آمار هایی که به ما داده می شود می گوید بیش از ۲۰ میلیون خودرو 
در کشور وجود دارد و از آن جایی که تعداد خانوار ها حدود ۲۸ میلیون 
است، پس باید بسیاری از خانواده ها، صاحب خودرو باشند، ولی از 
قرار معلوم حدود ۵۰ درصد خانواده های ایرانی، فاقد خودرو هستند 

و این یعنی، ما در توزیع این کالای مصرفی، عملکرد خوبی نداشتیم.
هم مجلس یازدهم و هم دولت سیزدهم، شعارهای پر زرق و برقی در 
خصوص بهبود شرایط صنعت و بازار خودرو سر دادند و حال که چند 
صباحی از پایان عمر هر دو می گذرد، بدون هیچ تعارفی باید گفت، 
در بر همان پاشنه می چرخد و آن وعده ها در میدان عمل، با خروجی 

خاص و مثبتی توام نشد.
اقتصادی  در همین خصوص، غلامحسین زارعی، دبیر کمیسیون 
از صنعت  از هفت دهه حمایت  اقتصاد۲۴ گفت: پس  به  مجلس 
خودروسازی داخلی باید بگویم که کارنامه ما در این صنعت نه تنها 

موفق نبوده که نمره پایینی را هم باید به آن داد.
از ۲۰  بیش  داده می شود می گوید  ما  به  که  آمار هایی  افزود:  وی 
میلیون خودرو در کشور وجود دارد و از آن جایی که تعداد خانوار ها 
حدود ۲۸ میلیون است، پس باید بسیاری از خانواده ها، صاحب خودرو 
باشند، ولی از قرار معلوم حدود ۵۰ درصد خانواده های ایرانی، فاقد 
خودرو هستند و این یعنی، ما در توزیع این کالای مصرفی، عملکرد 

خوبی نداشتیم.

نماینده دشتی و تنگستان تصریح کرد: به لحاظ داشتن خودروی فعال 
در کشور، رتبه ایران در جهان، بیست و یکم است. این آمار به ما نشان 
می دهد که در قاره آسیا و اقیانوسیه، جایگاه خوبی داریم، ولی با این 

وجود، بازار خودروی ما از آشفتگی رنج می برد.
و  رانت  همیشه  برای  یک بار  باید  کشور  در  داشت:  اظهار  زارعی 
انحصاری که برای دو خودروساز داخلی به وجود آمده است را شکست. 
به نظرم، آمار واردات خودرو در چند ماه گذشته، به ۱۵ هزار دستگاه 
هم نرسیده است، در حالی که سال گذشته، براساس نیاز دو میلیونی 
جامعه به عرضه خودرو، حدود یک میلیون و سیصد هزار خودرو به 
بازار آمد. همین یک موضوعی که اشاره کردم نشان می دهد نتوانستیم 
بازار عرضه و تقاضا را مدیریت کنیم و آشفتگی هم به واسطه همین 

ناترازی ها است.
وی یادآور شد: قیمت گذاری های دستوری، آفت بزرگی برای اقتصاد 
شده است. در قانون برنامه هفتم توسعه هم اعلام شده است که دولت 
باید اقتصاد را از حالت دستوری خارج کند. متاسفانه وقتی نوسانات 
قیمت ارز بالاست، قیمت ها هم در بازار خودرو تغییر پیدا می کند و 
نمی توان از این مولفه مهم برای نظم و نسق دادن به بازار خودرو غافل 
بود. چند سالی است که به خاطر عدم واردات، نوسانات قیمت ارز، 
قیمت گذاری دستوری، نامتعادل بودن بین عرضه و تقاضا و... خودرو 

که کالای مصرفی است به کالای سرمایه ای تبدیل شده است.
دبیر کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: خودرو در این سال ها در 

نقدشوندگی، محبوبیت زیادی کسب کرده است و مثل سکه و ارز شده 
است. تا زمانی که این کالا، سرمایه ای محسوب شود، این گرفتاری ها 
پابرجاست. تفاوت قیمت درب کارخانه با حاشیه بازار، حدود ۴۰ درصد 
بازار دلالی اوج پیدا  است. وقتی تفاوت تا این اندازه بالاست، حتماً 
می کند و می بینیم خودرو کالای سرمایه ای شده است و به این راحتی 

هم نمی توان این فضای منفی را برهم زد.
زارعی افزود: باید برای افزایش تولید خودرو با برنامه و نقشه راه و 
بر اساس واقعیت ها ظاهر شد. ناترازی در بازار به خاطر این است که 
دو خودروساز اصلی کشور نتواستند تعادل را در عرضه و تقاضا ایجاد 
کنند. از طرفی، واردات باید مکمل تولید داخل باشد، ولی تا امروز 
رقم هایی که در واردات خودرو داشتیم، خیلی ناچیز بوده است و با این 

میزان واردات نمی توان بازار را از حالت آشفتگی خارج کرد.
بیشتر بخوانید: اینجا ایران است؛ بلوکه ۲۳۰ میلیونی برای خرید 
خودروهای گران بی کیفیت!/ با لاتاری جدید ایران خودرو، پای دلالان 

بیشتری به بازار خودرو باز می شود؟
نباید  تنها  هدف  امروز  کرد:  تصریح  تنگستان  و  دشتی  نماینده 
افزایش تولید باشد، چون کیفیت پایین خودروها، پاشنه آشیل شده 
است. قطعاً افزایش تولید باید به موازات بالا بردن کیفیت باشد، وگرنه 
خروجی کار، مطلوب مردم نخواهد بود. برای خودروسازان داخلی، 
سرمایه گذاری کردیم که در برابر صنعت خودروسازی خارجی حرف 
برای گفتن داشته باشند، نه اینکه هم خرج کنیم و هم گلایه مندی در 

کشور افزایش پیدا کند.
 دولت نباید از واگذاری صنعت خودرو به بخش خصوصی، ابایی 

داشته باشد
وی خاطرنشان کرد: اینکه چندی پیش، سه میلیون و دویست هزار 
شهروند برای تصاحب ۱۲۰ هزار خودروی قرعه کشی، ثبت نام کردند، 
واقعاً برای من باعث تاسف و تامل شد. در این سیستم، حدود سه 
میلیون و صد هزار نفر اصلاً صاحب خودرو نمی شوند و به تبع آن، 
برایشان سرخوردگی به بار می آید که برای فضای اجتماعی کشور به 
هیچ وجه اتفاق خوبی نیست. نکته مهم دیگر این است که دولت نباید 
از واگذاری صنعت خودرو به بخش خصوصی، ابایی داشته باشد. این 
کار حتماً تا حدی سخت است، اما کاری مهم در میان مدت و بلندمدت 

است.
زارعی در پایان تاکید کرد: تا وقتی دولت بنگاه داری کند، رانت و 
انحصار به وجود خواهد آمد و در کنار پایین بودن بهره وری، اکنون هم 
شاهدیم که تا چه حد زیان انباشته شرکت های خودروسازی افزایش 
پیدا کرده است. با این وضعیت، راه به جایی نخواهیم برد و ما در 
مجلس تمام قد حاضریم در کنار دولت قرار بگیریم تا نسخه ای جدید 
برای صنعت و بازار خودرو پیدا کنیم تا دیگر شاهد نباشیم که عده ای 

خودرو را به امید گران شدن در آینده بخرند.

خسارت صنایع از کمبود برق در تابستان چقدر بود؟

۵ میلیارد دلار ناقابل!
گروه اقتصاد - کمبود برق و قطعی مکرر آن در سال جاری صنایع بزرگی مانند فولاد، پتروشیمی و سیمان را متحمل زیان های قابل توجهی کرده است. طبق 
برآوردها تا پایان مرداد سال ۱۴۰۳، این صنایع به طور کلی رقمی بین ۴تا۵ میلیارد دلار عدم النفع داشته اند. چالش بزرگ ناترازی برق در ایران حالا به حدی 

رسیده است که کارشناسان پیش بینی می  کنند تا ۱۰ سال آینده، یک  سوم نیاز کشور به برق تأمین نخواهد شد.

وسازاندبیر کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد سرخوردگی اجتماعی، نتیجه قرعه کشی های خودر

دولت چهاردهم 
برای حل 

ناترازی انرژی 
نیازمند حضور 

بیشتر بخش 
خصوصی و 

سرمایه گذاری 
در این بخش 

است

قیمت دلار با کاهش ۳۰۰ تومانی در کریدور پنجم عقب نشینی کرد. برگشت این اسکناس به کریدور پنجم 
را با وجود تقاضای مسافرتی روز های پایانی تابستان، می توان به آرامش اوضاع سیاسی و تلاش سیاست گذار 

برای تثبیت بازار ارز نسبت داد.
قیمت دلار با کاهش ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومانی بازگشایی شد. اسکناس دلار در لحظه نگارش این گزارش در نیمه 

کانال ۹ از کریدور پنجم نوسان دارد.
بررسی بازار ارز حکایت از تعادل در عرضه و تقاضا دارد و به نظر می رسد بازارساز با ارزپاشی مانع افزایش 

قیمت دلار در روز های پایانی تابستان شده است.
کارشناسان اقتصادی فروکش کردن اخبار نامساعد در خصوص تنش های خبری میان ایران و رژیم 
صهیونیستی را یکی از دلایل آرامش ارزی کشور می دانند. آن ها معتقدند این روند کوتاه مدت است و قیمت 

دلار از ارزش ذاتی خود حدود ۳۰ درصد فاصله گرفته و در بلندمدت این گپ منفی جبران می شود.
گفتنی است امروز قیمت تتر نیز همانند دلار نوسان کاهشی داشت و با این اسکناس در یک خط ایستاد.

قیمت ارز های مهم با کاهش دلار همراه شد
گفتنی است قیمت درهم روز یکشنبه با کاهش ۲۰ تومانی در کانال ۱۶ هزار تومانی عقب رفت و در سطح 
۱۶ هزار و ۲۵۰ تومانی قرار گرفت. قیمت تتر امروز با کاهش ۲۰۰ تومانی در سطح ۵۹ هزار و ۷۵۰ تومانی 

قرار گرفت.
پوند انگلیس روی قیمت ۷۷ هزار و ۹۴۰ تومانی معامله شد و کاهش ۳۰۰ تومانی داشت. قیمت یورو روی 

رقم ۶۵ هزار و ۸۳۰ تومانی ایستاد و کاهش ۳۰۰ تومانی داشت.
گفتنی است روز یکشنبه اسکناس دلار با رقم ۴۹ هزار و ۳۴۸ تومان و حواله دلار نیز با رقم ۴۵ هزار و ۶۹۲ 

تومانی عرضه شد و افزایش ۵۰ تومانی داشت.

بررسی آخرین تغییرات قیمت ارز
دلار به منطقه امن برگشت

سهم خیرین بانک صادرات ایران در 
مبارزه با بی سوادی

کنفرانس  نشست  در چهاردهمین  یونسکو   
عمومی این سازمان در سال ۱۹۶۶، ۸ سپتامبر 
را به عنوان روز جهانی سوادآموزی نامگذاری 
ایران  صادرات  بانک  اساس،  این  بر  و  کرد 
منتشر  را  زمینه  این  در  فعالیت خود  گزارش 

کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
این بانک با تشکیل ستاد خیرین مدرسه ساز از 
دهه ۶۰ تاکنون و با مشارکت داوطلبانه و با نیت 
خیرخواهانه کارکنان بانک با تخصیص بخشی 
اقصی  در  مدرسه   ۵۰ بر  بالغ  خود،  حقوق  از 
نقاط کشور احداث کرده و دو مدرسه دیگر نیز 
در مرحله ساخت قرار دارد که در مجموع ۵۲ 
مدرسه توسط این بانک در نقاط محروم کشور 
ساخته و در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته 

است.
و  رسالت  انجام  و  دانش  فرهنگ،  اعتلای 
مسئولیت های اجتماعی در راستای پیشرفت و 
آبادانی کشور؛ کمک به رشد و توسعه آموزشی 
در مناطق محروم کشور؛ زدودن فقر علمی و 
نیز بسترسازی برای پرورش نسل های آینده و 
این  از جمله اهداف  ایران اسلامی  آینده سازان 

اقدام بانک صادرات ایران بوده است.
شایان ذکر است که ۳۲ ساخت و ۱۸ بازسازی 
مدارس حاصل فعالیت بانک صادرات ایران بوده 
که از این بین ۲۳ مدرسه در مناطق سیل زده؛ 
۱۲ مدرسه در مناطق زلزله زده و ۱۵ مدرسه نیز 
در مناطق محروم مورد حمایت قرار گرفته است.
 ۳۵ و  استان   ۱۸ در  مدارس  این  همچنین 
گرفته  قرار  بهره برداری  مورد  کشور  شهرستان 
که از این بین »لرستان، کرمانشاه و گلستان« 

بیشترین سهم را به خود اختصاص داده اند.
قابل توجه است که حاصل فعالیت خیرین 
مدرسه   ۲ ایران  صادرات  بانک  مدرسه ساز 
مدرسه   ۳ کلاسه؛   ۱۲ مدرسه   ۱۱ کلاسه؛   ۱۵
۹ کلاسه؛ ۱۶ مدرسه ۶ کلاسه و ۱۸ مدرسه ۳ 

کلاسه بوده است.
بانک  متعدد  اقدامات  پی  در  است  گفتنی 
در  مدرسه سازی،  مسیر  در  ایران  صادرات 
خیرین  جشنواره  شانزدهمین  در   ۱۳۹۳ سال 
مدرسه ساز و در سال ۱۳۹۷ به دلیل نقش آفرینی 
زلزله  آموزشی  فضاهای  احداث  و  بازسازی  در 
استان کرمانشاه از این بانک تقدیر و تجلیل شده 
و تندیس ویژه خیر مدرسه ساز را دریافت کرده 

است.

در گردهمایی استانی مطرح شد
توانمند سازی نیروی انسانی از 

وظایف اصلی مسئولین شعب بانک 
ایران زمین است

گردهمایی روسای شعب استان های فارس، 
هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد با حضور 

معاونین استان برگزار شد.
این گردهمایی  به گزارش روابط عمومی؛ در 
خسرو جمشیدی معاون مالی و اداری منطقه 
شعب  کارکنان  پویایی  لزوم  به  اشاره  ضمن 
گفت: طی یک ماه اخیر روند و عملکرد تک تک 
همکاران به صورت روزانه توسط معاونین منطقه 
رصد و شعب پویا و فعال و در مقابل شعبی که 
تلاش کافی در جهت بهبود عملکرد نداشته اند، 

مشخص شده است.
جمشیدی در ادامه افزود: این روسای شعب 
هستند که از همکاران خود نیروهای توانمند می 
سازند و از حداکثر پتانسیل آنها استفاده می 

کنند و هنر مدیریتی خود را نشان می دهند.
وی با بیان اینکه تفکر مثبت کارکنان و پیگیری 
های مستمر آنها در امر بازاریابی عامل موفقیت 
و روند رو به رشد شعب است، گفت: شعب 
به  بازاریابی  و  دقیق  ریزی  برنامه  با  ضعیف 
صورت روزانه، تمام توان خود را به کار گیرند تا 

در پایان شهریور به نتایج مطلوب برسند.
در ادامه مهدی جوانمردی حقیقی فرد معاون 
اجرایی منطقه ضمن تشکر از شعبی که صد در 
صد اهداف خود را محقق کردند، گفت: شعب 
موفق ثابت کردند که با تلاش و برنامه ریزی 

منسجم موفقیت حتمی و قطعی خواهد بود.
معاون اجرایی منطقه پس از بررسی عملکرد 
شعب در ماه گذشته افزود: تمامی شعب ضمن 
اعلام برنامه های انجام شده در ماه قبل با ایجاد 
تغییرات کاربردی، برنامه های جدید خود را در 

ماه جاری به این مدیریت اعلام کنند.
وی همچنین بیان کرد: کارنامه عملکرد شعب 
به صورت روزانه و ماهانه در اختیار همکاران قرار 
خواهد گرفت و روسای شعب موظفند از این 
ابزار در جهت بهبود وضعیت همکاران و ارتقای 

شعبه بهره برداری کنند.
معاون اجرایی منطقه با اشاره به اخبار کذب 
در فضای مجازی، خاطرنشان کرد: همکاران باید 
با درایت و آگاهی خود نسبت به رفع سوتفاهم 
ها اقدام کنند و مدیریت آن به عهده مسئولین 

شعب است.
رسول گوینده معاون اعتباری منطقه در این 
مراسم ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی 
شعب استان، گفت: پرورش نیروهای زبده و 
توانمند و جانشین پروری از وظایف اصلی هر 

یک از مسئولین شعب است.


